

Бекітемін:

Мектеп директоры м.а:

Досқ С.Досмагамбетова

«17» 08 2021 ж.



Ғылыми-әдістемелік жұмыс

Тақырып:

«Мұғалімдердің сабақтарда ақпараттық-коммуникациялық технологияларды тиімді пайдалану.»

Мақсаты:

Мұғалімдердің педагогикалық шеберлігін, шығармашылығын жетілдіріп дамытуда тиісті әдістемелік көмек беру.

Әдістемелік жұмыстың негізгі міндеті:

- Әдістемелік апталықтар мен күндерді сапалы әзірлеп, өткізу және олардың мектеп басшылары мен мұғалімдердің педагогикалық шеберлігін жетілдірудегі рөлін көтеру.
- зірлеп, өткізу және олардың мектеп басшылары мен мұғалімдердің педагогикалық шеберлігін жетілдірудегі рөлін көтеру.
- Сабақтың барлық түрлерінің жоғары әдістемелік деңгейде өтуін қамтамасыз ету.
- Жас мамандардың кәсіптік шеберлігін көтеру жұмыстарын ұйымдастыру.
- Білім беру технологияларын енгізу арқылы сабақтардың сапасын көтеру.
- Шығармашыл мұғалімдердің тәжірибесін жинақтау және тарату.
- Әдістемелік жұмыстарды ұйымдастыру, есебін жүргізу, құжаттарын реттеу.
- ОӘК , әдістемелік және дидактикалық материалдар әзірлеу.

№	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1. Негізгі жұмыс бағыты және ұйымдастыру				
1.	Ғылыми-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру туралы бұйрық.	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Әдістемелік кеңес талаптарын бірыңғай орындалуы
2	2021-2022 оқу жылына арналған ғылыми-әдістемелік жұмыс жоспарын бекіту.	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Ғылыми-әдістемелік жұмыстың келешекте дамуын анықтау
3	Аттестаттау комиссиясының құрамын, әдістемелік кеңес құрамын және әдістемелік бірлестіктер құрамын бекіту.	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Аттестаттау комиссиясының жүйелі жұмысы
4	Аттестаттау комиссиясының іс-шаралар жоспарын, аттестаттаудан өтетін мұғалімдер кестесін бекіту.	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Білім сапасының жақсаруы
5	Педагог қызметкерлерді аттестаттаудан өткізу туралы бұйрықты бекіту.	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Өз білімін жетілдіру, біліктілігін арттыру
6	Пәндер әдістемелік бірлестіктерінің жоспарын бекіту.	Қыркүйек	Пәндер ӘБ жетекшілері А.Уткельбаева З.Жумбаева Б.Журкаева Б.Мухамедина	Өткен оқу жылының есебі бойынша мәселелерді анықтау арқылы, жүйелі жоспар құру

7	Жаңа инновациялық технологиялар мектептің жаңаша түрде жұмыс істеуіне қажетті жағдай туғызатын бір бөлігі.	Қазан	Директордың орынбасары С.Айкишева	Өз білімін жетілдірудегі көзқарасы өзгеру
9	Пәндер әдістемелік бірлестіктерінің шығармашылық есебі.	Сәуір	Директордың орынбасары С.Айкишева	Білім мен тәрбие арқылы мектептің жетістігін жақсарту
10	Әдістемелік жұмыстың 2021-2022 оқу жылындағы қорытынды есебі және келесі 2022-2023 оқу жылы жұмысын жоспарлау	Мамыр	Директордың орынбасары С.Айкишева	Қорытынды шығару
2. Әдістемелік кеңес				
Әдістемелік кеңес №1 Тақырыбы: «Жоспарлар, нұсқаулықтар, ақпараттар» 1. 2021-2022 оқу жылына әдістемелік кеңес жұмыс жоспарын бекіту. 2. Жас мамандар мен тәлімгерлердің жұмыс жоспарын бекіту. 3. Аттестаттау комиссиясының құрамына өзгеріс енгізу және аттестаттаудан өтетін мұғалімдерге құжаттарын жинақтауға нұсқаулар беру. 4. Бейіндік курстар мен факультативтік сабақтардың жоспарын құрастыру. 5. Әдістемелік нұсқау хатпен таныстыру. 6. «Дарын» ОҒҚ құру және жетекшісін тағайындау.		Тамыз	С.Айкишева С. Досмағамбетова	Жоспар, жинақтама материалдар
Әдістемелік кеңес №2 Тақырыбы: «Жаңаша оқыту-заман талабы» 1. Бақылау жұмыстарының қорытындысы. 2. Баяндама: «Сабақта оқушы іс-әрекетінің мотивациясы және оны жүзеге асыру үшін жағдайлар жасау» 3. 1-тоқсанда өтілген ашық сабақтардың сапасы.		Қараша	С.Досмағамбетова Ү.Ахметжанова З.Жумбаева А.Уткельбаева	Мектептегі жүргізіліп отырған жұмысқа талдау жасау, нәтижесін атап көрсету

<p>Әдістемелік кеңес №3 Тақырыбы: « Оқушылардың танымдық қабілеттерін дамыту»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Педагогикалық іс –тәжірибені тарату (аттестациядан өтетін мұғалімдердің шығармашылық есебі) 2. Мектепшілік және аудандық пәндер олимпиадасы мен 2- тоқсанда өтілген ашық сабақтардың қорытындысы. 3. ҰБТ-ге дайындау жоспарының орындалуы. 	<p>Қаңтар</p>	<p>А.Тоташева С.Айкишева Пән мұғалімдері</p>	<p>Мектептегі жүргізіліп отырған жұмысқа талдау жасау, нәтижесін атап көрсету</p>
<p>Әдістемелік кеңес №4 Тақырыбы: « Критериалды бағалау-сапалы оқу кепілі»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 3- тоқсанда алынған бақылау жұмыстары мен 3-тоқсанда өтілген ашық сабақтар қорытындысы. 2. « Критериалды бағалау-сапалы оқу кепілі» 3. Электронды журналдың дұрыс толтыруы және тоқсандық бағалардың дұрыс қоюларын тексеру. 4. Оқушылардың ғылыми жоба қорғауға дайындығы туралы мәлімет. 5. Емтихан құжаттарын талқылау, бекіту. 	<p>Наурыз</p>	<p>С.Досмағамбетова Б.Мухамедина С.Досмағамбетова С.Диханбаева С.Досмағамбетова</p>	<p>Алдағы оқу жылына қойылатын міндеттер</p>
<p>Әдістемелік кеңес №5 Тақырыбы: «Жас маман-ізденістері мен жетістіктері»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жас маман тәлімгерлерінің есебі. 2. Әдістемелік бірлестіктер жетекшілерінің оқу жылындағы қорытынды есебі. 3. Тәрбие жұмыстарының жылдық диагностика мен мониторинг қорытындысы. 	<p>Мамыр</p>	<p>Тәлімгерлер ӘБ жетекшілері А.Уралбекова</p>	<p>Жас мамандармен жыл бойы жүргізілген жұмыстардың есебі Мектептегі жүргізілген жұмыстарға талдау жасау, нәтижесін көрсету</p>
3. Пән мұғалімдерімен - жұмыс			
<p>Әдістемелік тақырып бойынша мұғалімдер жұмысы</p>	<p>Қазан</p>	<p>Директордың орынбасары. С.Айкишева Бірлестік жетекшілері</p>	<p>Пән мұғалімдерінің жүйелі жұмысы</p>
<p>2 2021-2022 оқу жылында аттестаттаудан өтетін</p>	<p>Желтоқсан</p>	<p>Директордың орынбасары.</p>	<p>Білім сапасын жақсарту</p>

	мұғалімдердің кәсіби шеберлігін тарату		Бірлестік жетекшілері	
3	Компьютерлік технологияны қолдану	Ақпан	Директордың орынбасары. ӘБЖ	Өз білімін жетілдірудегі көзқарасы өзгеру
4	Мемлекеттік емтиханға және қорытынды аттестаттауға дайындық	Сәуір	Директордың орынбасары. ӘБЖ	Білім мен тәрбие арқылы мектептің жетістігін жақсарту
5	Өз білімін жетілдіруде мұғалімдердің шығармашылық есебі	Жыл ішінде	Директордың орынбасары. ӘБЖ	Өз білімін жетілдірудегі көзқарасы өзгеру
6	Әдістемелік бірлестіктер жұмысының 2021-2022 оқу жылындағы қорытынды есебі	Мамыр	Директордың орынбасары. ӘБЖ	Қорытынды шығару

4. Дарынды балалармен жұмыс

1	Ғылыми жоба, зерттеу жұмыстарына мұғалімдер мен оқушыларды қатыстыру.	Белгіленген уақытта	С.Айкишева	Қорытынды жасау
2	Аудандық және облыстық сайыстарға қатыстыру	Белгіленген уақытта	Пән мұғалімдері	Қорытынды жасау
	- оқушылардың ғылыми қоғамын құру, ғылыми жоба жарысына қатысатын оқушылардың жұмысын қадағалау;	Қазан	С.Диханбаева	Қорытынды жасау
3	- интеллектуалдық марафон, қашықтық олимпиадаларға қатысу;	Қазан	Пән мұғалімдері	Қорытынды жасау
4	- пәндер бойынша облыстық ғылыми жарыстар қатысатын оқушылардың жұмыстарын сараптамаға жіберу;	Қараша	С.Айкишева	Қорытынды жасау
5	- пәндер олимпиадасына қатысу; - пәндер бойынша облыстық ғылыми жарыстарға қатысу;	Желтоқсан	С.Айкишева	Қорытынды жасау
6	«Жарқын болашақ» қазақ тілі олимпиадасына қатысу	Кесте бойынша	А.Уткельбаева С.Досмағамбетова	Қорытынды жасау
7	- «Кенгуру- математика для всех» атты халықаралық математикалық ойынына қатысу; - мектепшілік ғылыми жобалар және зерттеу шығармашылық жарыстарын өткізу;	Наурыз	Б.Журкаева У.Ахметжанова	Қорытынды жасау
8	- «Абай оқулары» байқауына қатысу	Сәуір	А.Уткельбаева С.Досмағамбетова А.Тоташева	Қорытынды жасау

5. Мұғалімдермен жұмыс. Біліктілікті көтеру және педагогикалық шеберлік

1	Біліктілікті көтеру курстарынан өту жоспарын құру	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Қайта даярлау курсынан өту жоспары
2	Мұғалімдердің курстан өтуі туралы есеп	Қыркүйек	Директордың орынбасары С.Айкишева	Мәлімет білім бөліміне
3	Әкімшілік пен мұғалімдердің біліктілікті арттыру курстарынан өтуі	Жоспар бойынша	ДО, ӘБ жетекшілері	Сертификат көшірмесі
4	Шығармашылықпен, озық педагогикалық тәжірибесі бар мұғалімдермен байланыс жасау	Жоспар бойынша	ДО, ӘБ жетекшілері	Өз білімін жетілдіру кестесі
5	Өз білімін жетілдіру арқылы оқу-тәрбие үдерісінде қазіргі заманғы жаңа педагогикалық технологияларды меңгеру және жетілдіру	Жыл ішінде	Пән мұғалімдері	Мұғалімдер портфолиосы
6	Өз білімін жетілдіруде мұғалімдердің шығармашылық есебі	Жыл ішінде	Пән мұғалімдері	Өз білімін жетілдіруді дамыту
7	Шығармашылықпен айналысатын мұғалімдердің жұмыстарын баспасөз беттеріне беруге мақалаларын талқылау	Тапсырысқа байланысты	ӘБ жетекшілері	ӘБ отырысында талқылау
8	Жас мамандардың педагогикалық шеберлігі деңгейін арттыруда дөңгелек үстел өткізу	Қаңтар	ӘБ жетекшілері	Жас мамандардың педагогикалық шеберлігі деңгейін арттыру
9	Пән сабақтарына, үйірмелерге, сыныптан тыс іс- шараларға өзара қатысу	Жыл ішінде	ДО, ӘБ жетекшілері	Білім сапасын арттыру
10	Аудандық, облыстық семинарларға қатысу	Жыл ішінде	ДО, ӘБ жетекшілері	Материалдар жинағы
6. Педагог қызметкерлерді аттестаттау				
1	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдермен топтық жұмыс «Мұғалімнің педагогикалық қызметін талдау»	Сәуір	Директордың орынбасары С.Айкишева	Өзін өзі бағалау
2	Бұйрық шығару: -мектепшілік аттестаттау комиссиясының құрамы туралы; -эксперттік топ құрамы туралы; -біліктілік санаттары бойынша педагог қызметкерлерді аттестаттау туралы	Қыркүйек	Мектеп директоры	Аттестаттау комиссиясының құрамын, эксперттік топ құрамын және біліктілік санаттары бойынша педагог қызметкерлердің тізімін құру
3	Аттестаттау комиссиясы және эксперттік топ мүшелерінің қызметтері мен міндеттерін бөлу	Қыркүйек	Аттестаттау комиссиясының төрағасы	Аттестаттауды өткізуде ұйымдастырылған және сапалы үрдіс
4	Педагог-зерттеуші, педагог-эксперт, педагог модератор санаттарына өту үшін өтініштерді	Мамыр	Директордың орынбасары С.Айкишева	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімі

	қабылдау			
5	2021--2022 оқу жылында аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімін қайта қарау	Қыркүйек	Директордың орынбасары	2017-2018 оқу жылында аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің тізімі
6	Аттестаттау кезіндегі жеке құжаттарын (портфолио) әзірлеуді меңгеру	Кесте бойынша	АК және ЭТ құрамы мүшелері	Жоғары, I санатқа және II санатқа өтетін мұғалімдердің эксперттік қорытындысы
7	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің шебер-класс сабақтары	Кесте бойынша	Аттестатталушы мұғалімдер	Эксперт тобы қорытындысы
8	Аттестатталушы мұғалімдер портфолиосын қорғау	Наурыз	Директордың орынбасары	Аудандық аттестаттау комиссиясы
7. Тәжірибелі жұмысты жалпылау және тарату				
1	Мұғалімдердің тәжірибелі жұмысын жалпылаудағы жұмыс жоспарын құру	Желтоқсан	Директордың орынбасары ӘБ жетекшілері	Тәжірибелі мұғалімдердің жұмысын тарату шешімі
2	Әдістемелік бірлестіктер отырысында тәжірибелі жұмыстарды ұсыну	Қаңтар	ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	Ұсыныстарды қарастыру
3	Әдістемелік жұмысты жинақтау	Жыл ішінде	Директордың орынбасары	Баяндамалар, конспектілер және т.б.
4	Тәжірибелік жұмысты қолданудағы практикалық жұмыстар	Ақпан	Жұмыстарын ұсынған тәжірибелі мұғалімдер	Тәжірибелі жұмыстарды таратудағы ұсыныстар, әдістемелік күн
5	Мұғалімдер туралы мінездеме пікір	Наурыз	Аттестаттау комиссиясы	
6	Аттестаттау туралы бұйрық, шешім, хаттама	Сәуір	АК төрағасы	Озық педагогикалық іс-тәжірибелерді меңгеру және тарату
7	Озық педагогикалық іс-тәжірибелерді меңгеру және тарату. Мектеп жұмысы мен педагогикалық ұжым бағыты бойынша ғылыми-әдістемелік жинақты дайындау	Жыл ішінде	ӘК мүшелері, пән мұғалімдері	
8	Ғылыми-әдістемелік тақырыптағы мақалаларды баспасөз беттеріне беру	Жыл ішінде	Педагогикалық ұжым, ӘБ жетекшілері	Шығармашыл, тәжірибелі мұғалімдердің жұмысын тарату
9	Озық педагогикалық іс-тәжірибелерді ұсыну	Жыл ішінде	Аттестатталушы және пән мұғалімдері	Озық педагогикалық іс-тәжірибелерді меңгеру және тарату
10	Озық педагогикалық іс-тәжірибені қорытындылау және мектеп ішінде қолдану	Сәуір	АК мүшелері	Мектеп жетістігінің көрсеткіші
8. Пәндер апталығы				
1	Бастауыш сыныптар апталығы	08-19.11.21ж	Әдістемелік бірлестік жетекшісі З.Жумбаева	Онкүндік жоспары, есеп
	Гуманитарлық пәндер апталығы	10-21.01.22ж	Әдістемелік бірлестік	Онкүндік жоспары, есеп

2	(тарих, адам, құқық, қоғам)		жетекшісі А.Уткельбаева	
3	Жаратылыстану-математикалық пәндер онкүндігі	14-25.02.22ж	Әдістемелік бірлестік жетекшісі Б.Журкаева	Апталық жоспары, есеп
4	Эстетикалық әдістеме бірлестігі	11-22.04.22ж	Әдістемелік бірлестік жетекшісі Б.Мұстафина	Онкүндік жоспары, есеп
9. Жас мамандармен жұмыс				
1	Жас мамандардың тізімін алу	Қыркүйек	Әкімшілік	Бекіту
2	Жас мамандарға тәлімгерлер тағайындау	Қыркүйек	Әкімшілік	Әдістемелік отырыста қарау, бұйрық
3	Тәлімгерлердің жұмыс жоспарын бекіту	Қыркүйек	Бірлестік жетекшілері	Жұмыс жоспары
4	Тәлімгерлер жұмысын бақылау	Тоқсан сайын	Бірлестік жетекшілері	Әдістемелік отырыстарда тыңдау
5	Жас мамандардың сабақтарына қатысу, әдістемелік көмек беру	Жыл бойы	Әкімшілік, ӘБЖ, тәлімгерлер	Әдістемелік көмек көрсету
6	Жеке пән бағдарламаларының жасалуына және сабақ жоспарын жазуға көмек көрсету	Жыл бойы	Әкімшілік, ӘБЖ, тәлімгерлер	Бағыт бағдар беру
7	«Жаңа технология - сабақта» жас мамандарға әдістемелік көмек	Желтоқсан	Тәлімгерлер	Әдістемелік көмек көрсету
8	Шығармашыл – тірек мұғалімдердің сабақтарына қатысу	Жыл бойы	Тәлімгерлер, жас мамандар	Үйрену мектебінен өтіп отыру
9	Ғылыми конференцияларға, семинарларға араластыру	Жоспарлы түрде, жыл бойына	Әкімшілік, ӘБЖ, тәлімгерлер	Жас мамандарды үйрету, жетілдіру
10	Білімін толықтыру курстарына жіберіп отыру	Жоспарлы түрде	Директордың орынбасары А.Айкишева	Біліктілік дағдыларын қалыптастыру
11	Жас мамандардың әдістемелік күндерін өткізу	Мамыр	Әкімшілік	Жас мамандарды таныстыру, әдістемелік көмек көрсету

Оқу-тәрбие ісінің меңгерушісі:  С.Айкишева